
1 Beskydská šachová škola o.s. 21

2 2222 ŠK Polabiny 20

3 ŠK Duras BVK 19

4 Mezinárodní šachová škola Interches 17

5 TJ Bohemians Praha 11

6 TJ Štefanydes Polička 9

7 TJ Spartak Vlašim 8

8 ŠK Lípa 7

ŠK Sokol Klatovy 7

10 CHESS MOST 6

ŠK Praha-Smíchov 6

12 ŠACHklub Písek 5

ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 5

TJ Ostrava 5

15 SK OAZA Praha 4

SK Slavia Orlová 4

Sokol Zastávka 4

ŠK Sklo-Bohemia Světlá n.Sáz. 4

19 TJ Sokol Lány 3

20 Spartak Adamov 2

ŠK Líně 2

TJ Lanškroun 2

23 Klub šachistů Říčany 1925 1

Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 1

ŠK Karlovy Vary 1

TJ Desko Liberec 1

27 TJ Sokol Údlice 1

Kožúšek Daniel H14 2030 2222 ŠK Polabiny 7 39 50 6 7

Půlpán Jakub H16 2116 2222 ŠK Polabiny 6,5 36,5 47 5 5

Macháň Jan H16 2125 2222 ŠK Polabiny 5,5 36,5 46,5 3 3

Ludvík Tomáš H12 1466 2222 ŠK Polabiny 5,5 35,5 45 4 3

Půlpán Matěj H12 1763 2222 ŠK Polabiny 5,5 33 43 4 2

Kaňáková Natálie D14 1717 Beskydská šachová škola o.s. 7,5 34,5 44 6 7

Laurincová Kristýna D10 1273 Beskydská šachová škola o.s. 8 35,5 46 7 7

Fusková Martina D16 1751 Beskydská šachová škola o.s. 7,5 32 42 6 5

Beluská Tereza D14 1544 Beskydská šachová škola o.s. 5 37 48 3 2

Vykouk Jan H14 1992 CHESS MOST 6,5 37 48 6 5

Benešová Martina D16 1466 CHESS MOST 5 31,5 40,5 2 1

Zlámaná Anna D14 1535 Klub šachistů Říčany 1925 5 31,5 41,5 4 1

Nguyen Thai Dai Van H12 2121 Mezinárodní šachová škola Interches 7 35 45,5 6 7

Marek Matyáš H14 2003 Mezinárodní šachová škola Interches 6 37,5 48 5 4

Marková Kristýna D10 1100 Mezinárodní šachová škola Interches 6 33,5 44 6 3

Bohanesová Vendula D16 1646 Mezinárodní šachová škola Interches 5 34 44 3 2

Szotkowski David H10 1391 Mezinárodní šachová škola Interches 5 37,5 48 2 1

Němcová Karin D12 1588 SK OAZA Praha 6 37 48,5 5 4

Kubošová Jana D14 1614 SK Slavia Orlová 6,5 35,5 44 5 4

Richterová Julie D10 1522 Sokol Zastávka 6 34,5 46,5 6 4

Masáková Petra D12 1502 Spartak Adamov 5,5 38 47 4 2

Miesbauer Jan H12 1896 ŠACHklub Písek 6,5 34 45 5 5

Hofírek Benedikt H14 2131 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 5,5 36,5 46,5 5 1

Blahynka Martin H16 2152 ŠK Duras BVK 7 33,5 43 5 7

Martirosyan Ara H10 1606 ŠK Duras BVK 7 37 47 5 5

Glozar Petr H10 1506 ŠK Duras BVK 6 37 46 4 4

Zeman Radek H14 1796 ŠK Duras BVK 6 37 47,5 5 3

Beranová Karin D10 1250 ŠK Karlovy Vary 5,5 38,5 50,5 5 1

Málková Adriana D10 1250 ŠK Líně 6 33,5 44 5 2

Rojíková Lenka D16 1859 ŠK Lípa 7,5 32 43 6 7



Šolcová Andrea D10 1100 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 6,5 35,5 46 6 5

Macková Veronika D16 1707 ŠK Praha-Smíchov 5 34 45,5 2 3

Nguyen Thai Dai Vinh H10 1413 ŠK Praha-Smíchov 6 35,5 44,5 6 3

Suchomelová Simona D16 1749 ŠK Sklo-Bohemia Světlá n.Sáz. 5,5 35 46,5 3 4

Hurdzan Tomáš H12 1827 ŠK Sokol Klatovy 6 35,5 46,5 4 4

Jánská Jitka D14 1839 ŠK Sokol Klatovy 6,5 34 44,5 6 3

Voříšek Jakub H10 1568 TJ Bohemians Praha 7 38 48,5 6 7

Petr Jan H16 2033 TJ Bohemians Praha 6,5 34 43,5 6 4

Sýkora Marek H12 1681 TJ Desko Liberec 5,5 30,5 37 3 1

Havelka Josef H14 1937 TJ Lanškroun 6 37 47,5 4 2

Kopcová Ludmila D12 1527 TJ Ostrava 6,5 37,5 48,5 6 5

Přibylová Sofie D12 1424 TJ Sokol Lány 5,5 38,5 50 4 3

Toman Ondřej H16 2091 TJ Sokol Údlice 5,5 33,5 43 4 1

Pýchová Nela D14 1793 TJ Spartak Vlašim 6,5 36,5 45 5 5

Rýdl Jiří H16 1998 TJ Spartak Vlašim 5,5 35 44,5 4 2

Vilímová Julie D12 1467 TJ Spartak Vlašim 5,5 27,5 34 5 1

Ambrožová Lucie D12 1422 TJ Štefanydes Polička 7 36,5 47,5 6 7

Švanda Ondřej H10 1412 TJ Štefanydes Polička 6 35 44,5 5 2

Konečné pořadí po 9 kolech

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Rojíková Lenka D16 1859 ŠK Lípa 7,5 32 43 6 7

2 Fusková Martina D16 1751 Beskydská šachová škola o.s. 7,5 32 42 6 5

3 Suchomelová Simona D16 1749 ŠK Sklo-Bohemia Světlá n.Sáz. 5,5 35 46,5 3 4

4 Macková Veronika D16 1707 ŠK Praha-Smíchov 5 34 45,5 2 3

5 Bohanesová Vendula D16 1646 Mezinárodní šachová škola Interches 5 34 44 3 2

6 Benešová Martina D16 1466 CHESS MOST 5 31,5 40,5 2 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Kaňáková Natálie D14 1717 Beskydská šachová škola o.s. 7,5 34,5 44 6 7

2 Pýchová Nela D14 1793 TJ Spartak Vlašim 6,5 36,5 45 5 5

3 Kubošová Jana D14 1614 SK Slavia Orlová 6,5 35,5 44 5 4

4 Jánská Jitka D14 1839 ŠK Sokol Klatovy 6,5 34 44,5 6 3

5 Beluská Tereza D14 1544 Beskydská šachová škola o.s. 5 37 48 3 2

6 Zlámaná Anna D14 1535 Klub šachistů Říčany 1925 5 31,5 41,5 4 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Ambrožová Lucie D12 1422 TJ Štefanydes Polička 7 36,5 47,5 6 7

2 Kopcová Ludmila D12 1527 TJ Ostrava 6,5 37,5 48,5 6 5

3 Němcová Karin D12 1588 SK OAZA Praha 6 37 48,5 5 4

4 Přibylová Sofie D12 1424 TJ Sokol Lány 5,5 38,5 50 4 3

5 Masáková Petra D12 1502 Spartak Adamov 5,5 38 47 4 2

6 Vilímová Julie D12 1467 TJ Spartak Vlašim 5,5 27,5 34 5 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Laurincová Kristýna D10 1273 Beskydská šachová škola o.s. 8 35,5 46 7 7

2 Šolcová Andrea D10 1100 ŠK ORTEX-RETA Hradec Králové 6,5 35,5 46 6 5

3 Richterová Julie D10 1522 Sokol Zastávka 6 34,5 46,5 6 4

4 Marková Kristýna D10 1100 Mezinárodní šachová škola Interches 6 33,5 44 6 3

5 Málková Adriana D10 1250 ŠK Líně 6 33,5 44 5 2

6 Beranová Karin D10 1250 ŠK Karlovy Vary 5,5 38,5 50,5 5 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Blahynka Martin H16 2152 ŠK Duras BVK 7 33,5 43 5 7

2 Půlpán Jakub H16 2116 2222 ŠK Polabiny 6,5 36,5 47 5 5

3 Petr Jan H16 2033 TJ Bohemians Praha 6,5 34 43,5 6 4

4 Macháň Jan H16 2125 2222 ŠK Polabiny 5,5 36,5 46,5 3 3

5 Rýdl Jiří H16 1998 TJ Spartak Vlašim 5,5 35 44,5 4 2



6 Toman Ondřej H16 2091 TJ Sokol Údlice 5,5 33,5 43 4 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Kožúšek Daniel H14 2030 2222 ŠK Polabiny 7 39 50 6 7

2 Vykouk Jan H14 1992 CHESS MOST 6,5 37 48 6 5

3 Marek Matyáš H14 2003 Mezinárodní šachová škola Interches 6 37,5 48 5 4

4 Zeman Radek H14 1796 ŠK Duras BVK 6 37 47,5 5 3

5 Havelka Josef H14 1937 TJ Lanškroun 6 37 47,5 4 2

6 Hofírek Benedikt H14 2131 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 5,5 36,5 46,5 5 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Nguyen Thai Dai Van H12 2121 Mezinárodní šachová škola Interches 7 35 45,5 6 7

2 Miesbauer Jan H12 1896 ŠACHklub Písek 6,5 34 45 5 5

3 Hurdzan Tomáš H12 1827 ŠK Sokol Klatovy 6 35,5 46,5 4 4

4 Ludvík Tomáš H12 1466 2222 ŠK Polabiny 5,5 35,5 45 4 3

5 Půlpán Matěj H12 1763 2222 ŠK Polabiny 5,5 33 43 4 2

6 Sýkora Marek H12 1681 TJ Desko Liberec 5,5 30,5 37 3 1

Poř. Jméno Rtg Klub/Místo Body PH 1 PH 2 PH 3

1 Voříšek Jakub H10 1568 TJ Bohemians Praha 7 38 48,5 6 7

2 Martirosyan Ara H10 1606 ŠK Duras BVK 7 37 47 5 5

3 Glozar Petr H10 1506 ŠK Duras BVK 6 37 46 4 4

4 Nguyen Thai Dai Vinh H10 1413 ŠK Praha-Smíchov 6 35,5 44,5 6 3

5 Švanda Ondřej H10 1412 TJ Štefanydes Polička 6 35 44,5 5 2

6 Szotkowski David H10 1391 Mezinárodní šachová škola Interches 5 37,5 48 2 1






